

فقطي/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
212,598,998	190,717,061	195,477,279	176,472,823	إيرادات
1,595,225	797,392	1,280,714	621,495	إيرادات أخرى
198,319,057	178,580,180	183,944,041	166,750,364	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
2,532,463	2,079,415	2,408,191	2,020,975	مصرفات الموظفين
3,406,660	2,175,005	3,097,967	2,233,052	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
6,200,786	4,557,479	4,875,808	3,430,797	مصرفات تشغيلية أخرى
3,735,257	4,122,374	2,431,986	2,659,130	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
	(1,069,820)	(1,052,041)		صافي إيرادات الاستثمارات
717,266	707,482	604,343	592,116	إيرادات تمويل
1,478,250	832,329	1,340,030	858,996	تكاليف تمويل
				الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج أصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
				الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج أصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
635,749	635,749	(307,799)	(35,791)	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
3,610,022	3,563,456	1,348,911	1,300,620	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
669,601	623,035	449,998	401,707	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,940,421	2,940,421	898,913	898,913	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,940,421	2,940,421	898,913	898,913	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
		898,913		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
0.046	0.046	0.014	0.014	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.046	0.046	0.014	0.014	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة
0.045	0.045	0.019	0.019	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.000	0.000	(0.004)	(0.004)	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.046	0.046	0.014	0.014	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فقطي/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل ، بالصفى من الضريبة
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
2,940,421	2,940,421	898,913	898,913	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
0	0	(363,771)	(363,771)	ترجمة عملات أجنبية
0	0	(363,771)	(363,771)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
0	0	(363,771)	(363,771)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
2,940,421	2,940,421	535,142	535,142	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
		535,142		دخل شامل عائد إلى مساهمي

فقطي/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
212,598,998	190,717,061	195,477,279	176,472,823	الإيرادات من بيع بضائع
				إيرادات الإيجار
212,598,998	190,717,061	195,477,279	176,472,823	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
1,595,225	797,392	1,280,714	621,495	إيرادات متنوعة
1,595,225	797,392	1,280,714	621,495	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
198,319,057	178,580,180	183,944,041	166,750,364	مواد خام ومواد مستهلكة
198,319,057	178,580,180	183,944,041	166,750,364	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
				مصاريف الخدمات
				منافع الموظفين
2,231,958	1,825,158	2,148,319	1,794,809	أجور ورواتب
135,944	9,017	22,289	19,309	مساهمات التأمينات الاجتماعية
147,387	139,149	116,207	112,566	منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل
17,174	106,091	121,376	94,291	مصاريف منافع إنهاء الخدمة
2,532,463	2,079,415	2,408,191	2,020,975	إجمالي مصاريف الموظفين
				مصاريف تشغيلية أخرى
42,100	42,100	46,800	46,800	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات
60,826	47,700	72,451	38,203	أتعاب مهنية وإستشارات
6,097,860	4,467,679	4,756,557	3,345,794	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
6,200,786	4,557,479	4,875,808	3,430,797	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 14 May 2026